Республика Казахстан, город Алматы, Алмалинский район, 

улица Гоголя, здание 111, реквизиты: индивидуальный 

идентификационный код – KZ196017131000002552, 

банковский идентификационный код – HSBKKZKX, бизнес-

идентификационный номер – 970840000277) в размере 

26 914 300 887 тенге (двадцать шесть миллиардов девятьсот 

четырнадцать миллионов триста тысяч восемьсот восемьдесят 

семь) тенге, полученного за год, закончившийся 31 декабря 

2024 года: 

1)  сумму в размере 18 840 014 023,28 (восемнадцать 

миллиардов восемьсот сорок миллионов четырнадцать тысяч 

двадцать три) тенге 28 тиын от чистого дохода, что составляет 

70% от чистого дохода, направить на выплату дивидендов 

Единственному акционеру акционерного общества «Фонд 

развития предпринимательства «Даму»; 

2) сумму в размере 8 074 286 863,72 (восемь миллиардов 

семьдесят четыре миллиона двести восемьдесят шесть тысяч 

восемьсот шестьдесят три) тенге 72 тиын от чистого дохода, 

что составляет 30% от чистого дохода, оставить в 

распоряжении акционерного общества «Фонд развития 

предпринимательства «Даму». 

3. Утвердить размер дивиденда в расчете на одну простую 

акцию акционерного общества «Фонд развития 

предпринимательства «Даму» – 678,62 (шестьсот семьдесят 

восемь) тенге 62 тиын. 

4. Определить дату начала выплаты дивидендов за 2024 год – 

с даты, следующей за датой принятия настоящего решения. 

5. Акционерному обществу «Фонд развития 

предпринимательства «Даму» произвести выплату дивидендов 

в денежной форме путем безналичного перечисления на

[...]

қаржылық есептілігі бекітілсін. 

2.  2024 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жыл ішінде алынған   

(деректемелер: жеке сәйкестендіру коды - 

KZ196017131000002552, банктік сәйкестендіру коды - 

HSBKKZKX, бизнес-сәйкестендіру нөмірі -  970840000277)  

26 914 300 887  (жиырма алты миллиард тоғыз жүз он төрт 

миллион үш жүз мың сегіз жүз сексен жеті) теңге мөлшерінде 

(орналасқан жері: A05C9Y3, Қазақстан Республикасы, Алматы 

қаласы, Алмалы ауданы, Гоголь көшесі, 111 ғимарат),  таза 

кірісін бөлудің мынадай тәртібі бекітілсін: 

1) таза табыстың 70% -ы болатын  18 840 014 023,28 (он сегіз 

миллиард сегіз жүз қырық миллион он төрт мың жиырма үш 

теңге 28 тиын) мөлшеріндегі қаражат  «Даму» кәсіпкерлікті 

дамыту қоры» акционерлік қоғамының Жалғыз акционеріне 

дивидендтер төлеуге бағыттасын; 

2) таза кірістің 30%   құрайтын 8 074 286 863,72  (сегіз 

миллиард жетпіс төрт миллион екі жүз сексен алты мың сегіз 

жүз алпыс үш теңге 72 тиын) мөлшеріндегі қаражат «Даму» 

кәсіпкерлікті дамыту қоры» акционерлік қоғамының иелігінде 

қалдырылсын. 

Даму» кәсіпкерлікті дамыту қоры» акционерлік қоғамының бір 

жай акциясына шаққандағы дивиденд мөлшері 678,62 (алты 

жүз жетпіс сегіз теңге 62 тиын) болып бекітілсін. 

4. 2024 жылға дивиденд төлеу басталатын күн - осы шешім 

қабылданған күннен кейінгі күн болып белгіленсін. 

5. «Даму» кәсіпкерлікті дамыту қоры» акционерлік қоғамы 

2025 жылғы 31 мамырдан кешіктірмей, «Даму» кәсіпкерлікті